

**HomePartner ApS**  
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 40 34 26 72**

**Årsrapport**

**13. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

---

Jesper Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HomePartner ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 40 34 26 72 Stiftet: 13. marts 2019 Regnskabsår: 13. marts 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Lauridsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Climbpartner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til at det er selskabets første driftsår med deraf følgende engangsomkostninger. Selskabets egenkapital er negativ med 56 tkr. og forventes reetableret ved kommende års overskud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.047</b>
Andre finansielle indtægter	25.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.346</b>
Skat af årets resultat	5.764
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-105.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.582</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	5.876.391
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.003.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.003.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.764
Andre tilgodehavender	2.352
Tilgodehavender i alt	<u>8.116</u>
Likvide beholdninger	<u>392.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>400.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.404.045</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2020
Note	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-105.582
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-55.582</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.647.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.580</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.698.347
Anden gæld	113.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.812.047</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.459.627</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.404.045</b></u>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	13/3 2019
	<u>- 30/6 2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.563
Andre finansielle omkostninger	<u>93.744</u>
	<b><u>188.307</u></b>
	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>5.961.550</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>5.961.550</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-85.159</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-85.159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>5.876.391</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>147.268</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>147.268</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-20.244</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-20.244</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>127.024</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.582</u>
	<b><u>-105.582</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38779982 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.